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96N
kY
2
o3
Shd

ACTIVIDADES CENTRALES DEL ANEXO 12
ACTIVIDADES CULTURALES

CINE CLUB MUNICIPAL

TNTERCAMBIC CULTURAL BSPANA-CORDOBA
FOMENTO DE EMPRENDIMIENTOS CREATIVOS Y
DESARROLLO CULTURAL

CREINTDS PARA SER ATENDIDOS CON CUENTA ESPECIAL
ORDENANZA N° 11.549/68

RADIO MUNICIPAL

CULTURA DIGITAL

DESARROLLO Y COOPERACION CULTURAL

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA - EJERCICIO

2.015

EJECUCION DEL GASTO POR ANEXO Y PROGRAMAS EN SUS DISTINTAS ETAPAS AL 31/12/2015

127.290.466,43

23.061.617,44
81.537.335,72
2.255.299,59
2.168.830,61
12.094.115,67

266.624,00
1.512.244,00

372.600,00
3.781.800,00

14.876.654,00

2,745.538.00
18.136.672,00
205.536,00
385.933,00

0.00

-4.318.625.00

-448.000,60
~212.600,00
-1.621.300,00

142.167.120.43

25.811.155.44
99.674.007.72
2.460.835,59
2.494.763,0t
7.773.490.67

266,624,080
1.364.244,0G

160.0G0.00
2.160.000,00

123.167.896,95

15.839.821,07
96.863.975,76
2.336.036,12
2.364.755.24
4.711.022.7¢

679 000,68
20.000,00
353.286,00

18.999223.43

9.971.334,37
2.810.031,96
124.799.47
136.067.77
3.064.467.91

266.624,00
685.244,00

140.906,00
£.806.714,00

123.167.896,95

15.839.821,07
96.863.975,76
2.336.036,12
2.364.755,24
4.711.022,76

479.000,00
20.000,00
353.286,00

122.309.072.88

14,991 997,00
0686397576
2.336.034,12
3.364.755,24
4.741.022.76

668.000.00
2000006
353.286,00

CUADRO 11

§58.824.07

847.824.07
0.00

11.000,00
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MUNICIPALIDAD DE CORDOBA
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SECRETARIA DPE CULTURA

ACTIVIDADES CENTRALES DEL ANEXO0 12
ACTIVIDADES CULTURALES

CRIE CLUB MUNICIPAL

INTERCAMBIO CULTURAL ESPANA-CORDOBA,

FOMENTC DE EMPRENDIMIENTOS CREATIVOS Y DESARROLLO
CULTURAL

CREDTTOS PARA SER ATENDIDOS CON CUENTA ESPECIAL DRIENANTZA
W 11.549408

RADIO MUNICTPAL

CULTURA DIGITAL
DESARROLLD Y COOPERACION CULTURAL

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA - EJERCICIO  2.015

15,839.821,07
96.863.975,76
2,336.036,52
2.364.755,24
4.711.022,76

679.668,00
20.008,00
355.286,00

CLASIFICACION ECONOMICA POR OBJETO DEL GASTO (POR PARTIDA PRINCIPAL)

112.263.245.71

10.521.186,36
95459 720,64
2336036 12
2.364.755,24
1.581.553,35

NIVEL COMPROMISO AL 31/12/2015

337.786,53 £.348,176,53
263 605,14 4.947 367,39
26.716,30 1.383.538,82
33.465,09 1.457.504,32
205.950,00

20.060,00

28.000,00 333.286,060

2.861.558,80

50.600,00

1.638.500,00

473 656,00

57,138,138

5T.138,18

CUADRO 14
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